tabe. **H**m tales multū s^e iprehensi
bles. **V**n bts Bernar. vnuqueq^z
ac seruū xp̄i hortatur ad finia
ha exēcia rta dicens. Nulla vnoq^z
seruū xp̄i ueniat nō dico dies
sed nec horai. nisi vel in exēci labo
re. vel profundi studio. vel in expi
enie dulcedine. vel friuendi gaudio
Hec Bernar. Et sic hēmus de co
teplatione. que virtus nobilissia
p^onit z^o loco ad viros p^oftos ut su
perius p^omissu^r. **N**a quāto quisq^z
in vita religiosa fuit p^ofectio. ta
tomagis contēplatio^r erit ferue
tior. et ad speculandū diuina abi
hor^r & expedio^r. **C**et nōndū put
dicit Thomas de aquino. q^o tplex e^r
p^ofectio. **V**na absoluta q^o attendit
scdm totalitatē diligentis et dili
gibilis. et hec p^ofectio nō e^r possibl^r
alici creature pure. **V**n hec p^ofo
cōpetit soli deo qui se totū totus
diligit. **I**da p^ofectio attendit
scdm totalitatē ex pte solius dilige
tis. put affectus diligentis scdm
totū posse suū semp actualitē ten
dit in plū deū. et talis p^ofectio nō
e^r possibile i^r via s^o hec i^r p^oria.
Tertia p^ofectio e^r que nō attendi
tur scdm totalitatē diligentis
nec scdm totalitatē diligibilis q^ontū
ad hoc q^o actu semp ferat ad deū.
sed quātū ad hoc q^o excludantur
ea que repugnant motu dilige
ntis in deū. sicut dicit bts aug^o. q^o
venenū caritatis e^r cupiditas. et
talies p^ofectio p^ot h̄ri i^r via & vita
ista. et hoc duplicit. **V**no modo
i^r quātū ab affū hoīs excludit

oē id qđ trahatur caritati sicut ē
pc̄m mōlē. sine tali pſtōe caritas
cē nō p̄t. vñ talis pſtōe ē de nā
tate salutis. **A**lio mō p̄t h̄i pſtō
i quantū ab afflī hominis exclu
ditur nō solū id qđ caritati cont
rū ē. **E**t enā omne id qđ ip̄edit ne
affactus mēris totaliter dirigat
in deū. **H**ec Thomas. **V**nde per ſu
vri ut ſuū amore + affectū poſſet
expedientius dirigē i deū. etiā a per
tatis leuit̄ ſeu venialibz quātū
poſſibilitas admittetbat ſepos
retrahebat. **D**e hac pſtōe i qdā
glo. ſic dicit. **P**ſtō virtutū eſt.
ad hū statu ai ſcendē q grāz ad
ditoqz ul' i modico timeamus of
fende. nichil eius medie pponen
tes. **I**fno uigilur vītū ē i hac vi
ta ut caste timeamus deū ſuū
virtutū erit i futuro: ut diuicias
pmiffas hereditatis + regni celeſ
tis gloria et vīta pampamiro. **Glo.**
Vnde ſedim dicit b̄i Amb
ſu. nichil aliud querit pſtōs. n̄
ſolū et p̄clarū bonū quod ē deus
Et pſtō xpi ſervus ut d̄ b̄i
Iheo. nichil p̄t xpi h̄t. at ſi quid
preter xpm h̄; nō ē: ai ſe pſtō deo
pollutus ſit. mētitus ē. **I**hēo
Et quia quilibz elugosus ſub
obedientia prelati conſtitutus
tenet iquātū ex laboreat ad pſtōz.
+ id nos qui ad hoc hūtū religi
onis accepimus ad hanc toto co
namine tendamus: ut ſi pſtō
uamus vota nū que diſtincte
rūt labia nrā. **N**ō enī pſtōnem
ſed conatū ad pſtōnē pmifsi.